
平成 24年 11月吉日 

お得意先 各位 

タスコジャパン株式会社 

空調事業部 

 

 

フロン回収機「ツインサンダー220」発売と 

発売記念クイズキャンペーンのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご発展の事とお喜び申し上げます。 

日頃は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社では 11月 20日に新製品フロン回収機「ツインサンダー220」を発売し、そ

れに伴い期間限定の「ツインサンダー220 発売記念 クイズキャンペーン」を実施する運

びとなりました。 

今回発売させていただく新型フロン回収機「ツインサンダー220」は、業界クラス最大の回

収能力（220g/min）を誇りながらも、現段階で考え得るノウハウを全て詰め込み、最高の

コストパフォーマンスを実現した製品だと自負しております。 

このたびのキャンペーンは、この「ツインサンダー220」を広く多くの設備業者様に知って

いただくために企画したものとなっておりますので、下記および、専用応募用紙の募集要

項を確認いただき、皆さまの奮ってのご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

1. 名称（型番）   フロン回収装置 ツインサンダー220（TA110X） 

2. 希望小売価格   120,000円 

3. 発売キャンペーン要項   専用応募用紙によるクイズ方式 

4. 発売キャンペーン受付期間 平成 24年 12月 31日 投函分まで 

5. 当選者発表時期  平成 25年 1月下旬予定 

6. 賞品内容   10万円分タスコ商品引換券 

7. 応募用紙イメージ   

 

 

 

 

※ご不明な点は弊社の担当営業までご連絡ください。 

以上 




	twinthunder
	クイズキャンペーン
	TA110Xキャンペーン案内文
	twinthunderWEBちらし

	twinthunderWEBちらし

	twinthunderWEBちらし



